

ULICE VRCHLICKÉHO, ŠUMPERK

požadovaná značka	počet	jedn.	jedn. cena	CENA BEZ DPH	CENA S DPH
SVISLÉ ZNAČENÍ					
Odstranění stávajícího DZ - odřezáním a odvozem	45	ks	300	13500	16335
IP4b 500x500	7	ks	501	3507	4243,47
E12 500x300	14	ks	356	4984	6030,64
B2 o700	7	ks	870	6090	7368,9
IZ8a 1000x1500	8	ks	2600	20800	25168
IZ8b 1000x1500	6	ks	2600	15600	18876
IP11a 700x500	3	ks	686	2058	2490,18
IP11c 700x500	37	ks	686	25382	30712,22
E13 500x500 "VYHRAZENO PRO 5.ZŠ - RODIČE ..."	1	ks	501	501	606,21
Objímka o60mm jednodílná	150	ks	55	8250	9982,5
Objímka o60mm oboustranná	36	ks	110	3960	4791,6
Sloupek o60mm 36x3m, 31x3,5m	216,5	m	200	43300	52393
Víčko plastové	67	ks	13	871	1053,91
Patka	67	ks	560	37520	45399,2
Betonáž	67	ks	1500	100500	121605
Úpravy a posuny st. DZ	1	bal.	20000	20000	24200
Likvidace zeminy „skládka,,	1	bal.	18000	18000	21780
Dopravné - betonáže a montáže DZ	6	ks	3000	18000	21780
VODOROVNÉ ZNAČENÍ					
V13 - bílá barva	165	m2	160	26400	31944
VDZ - V10d 0,5/0,5/0,25 - bílá barva	293	m2	160	46880	56724,8

VDZ V4 0,25 - bílá barva	72	m2	160	11520	13939,2
VDZ - V10b 0,125 - bílá barva	12	m2	160	1920	2323,2
Zajištění vyklizení míst pro VDZ osazením přechodným DZ B28	1	bal	9000	9000	10890
Dopravné etapy nájezd	8	ks	3000	24000	29040
PŘECHODNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - 3 MĚSÍCE					
8ks IP22 na žlutém podkladu, jekl, 2xpodstavec	1	bal	25000	25000	30250
Montážní a demontážní práce	1	bal	1000	1000	1210
Dopravné	1	bal	4000	4000	4840
CELKEM				492543	595977,03

VDZ SE ZÁRUKOU POUZE NA AB POVRCH.

Instalace Baliset vypuštěna

